

Zapraszamy na 29. Przegląd Grup Kołędniczych w Starej Wsi

9 stycznia 2025 r.

W niedzielę 12 stycznia 2025 o godzinie 13:00 w świetlicy w Starej Wsi rozpocznie się 29. Przegląd Grup Kołędniczych z terenu Gminy Limanowa.

Prezentacje wszystkich grup kołędniczych oceni komisja w składzie:

- Jadwiga Adamczyk – muzyk, Kierownik Sekcji Dziedzictwa Kulturowego Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ Nowy Sącz; główny specjalista ds. muzyki ludowej
- Benedykt Kafel – etnograf
- Marta Smólczyńska – główny specjalista ds. edukacji, sztuki ludowej i rzemiosła MCK SOKÓŁ

Przeegląd przeprowadzony zostanie w trzech kategoriach: grupy dziecięce, młodzieżowe oraz dorośli.

Komisja zakwalifikuje (łącznie pięciu uczestników z dowolnych kategorii wiekowych) laureatów poszczególnych kategorii na XXIV Powiatowy Przegląd Kołędniczy „Zagrojcie Ta Turoniowi”, który odbędzie się w dniach 18-19 stycznia 2025 roku w Lubomierzu.

Najlepsze grupy z powiatu zakwalifikowane zostaną przez komisję na dalsze eliminacje – grupy dziecięce oraz młodzieżowe na 28. Ogólnopolskie Spotkania Grup Kołędniczych „Pastuszkowe kołędowanie” w Podegrodziu natomiast grupy dorosłe na Ogólnopolski Konkurs Grup Kołędniczych w ramach 5. „GÓRALSKIEGO KARNAWAŁU” w Bukowinie Tatrzańskiej w dniach 6-9 lutego 2025.

W tegorocznej edycji konkursu wystąpią:

W KATEGORII GRUP DZIECIĘCYCH:

Szczodroki – Grupa Kolędnicza Zespołu Regionalnego „Męcinianie” z Męciny (opiekun Barbara Sławecka, Jolanta Kurczab)

Scodroki – Grupa Kolędnicza ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Męcinie (opiekun Jadwiga Kuczaj)

Z Gwiazdą z Grupa Kolędnicza ze Szkoły Podstawowej z Nowego Rybia (opiekun Paulina Nuzia)

Z Szopką – Grupa Kolędnicza ze Szkoły Podstawowej nr 2 Siekierczynie (opiekunowie Monika Płachta i Wioleta Setlak – Wojtas)

Mali Kolędnicy z Bałażówki – Świetlica Bałażówka – KGW Bałażówka (opiekun Lidia Dudek-Biernat)

Konorscoki – Grupa Kolędnicza ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Starej Wsi (opiekun Iwona Gawlak)

W KATEGORII GRUP MŁODZIEŻOWYCH:

Trzej Królowie – Grupa Kolędnicza ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Siekierczynie (opiekunowie Monika Płachta i Wioleta Setlak – Wojtas)

W KATEGORII GRUP DOROSŁYCH:

Grupa Kolędnicza Zespołu Regionalnego „ Kijom Worci” z Pisarzowej ” PASTERZE” (kierownik zespołu Małgorzata Raczek, kierownik artystyczny Jadwiga Kuczaj)

Grupa Kolędnicza Zespołu Regionalnego „Spod Kicek” z Mordarki ” KOLEĐNICY Z GWIAZDĄ” (kierownik zespołu Józef Tokarczyk)

Serdecznie zapraszamy!